
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/212/17 

RADY GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 13 lipca 2017 r. 

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Gminy Dąbrówno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 4 ust 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych aktów prawa (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 296) Rada Gminy Dąbrówno, uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXI/178/16 Rady Gminy Dąbrówno, z dnia 30 grudnia 2016 r. w sprawie Statutu 

Gminy Dąbrówno (Dz. Urz. Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 13 lutego 2017 r. Nr poz. 656) 

wprowadza się następujące zmiany: W dziale III Jednostki pomocnicze Gminy - w § 57 ust 2 skreśla się 

pkt 2 i 3. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Andrzej Krzemiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 19 lipca 2017 r.

Poz. 3130


		2017-07-19T09:21:45+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




